

重油高科电控燃油喷射系统有限公司2024年物流运输项目

(招标编号：CYCG-ZB-2023005)

项目所在地区：重庆市,市辖区,渝北区

一、招标条件

本2024年度物流运输已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金0万元，招标人为重油高科电控燃油喷射系统有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：项目内容：配套件、零部件运输、售后返件、工装运输及其它零星物资。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)项目内容：配套件、零部件运输、售后返件、工装运输及其它零星物资。

；

三、投标人资格要求

(001项目内容：配套件、零部件运输、售后返件、工装运输及其它零星物资。)

的投标人资格能力要求：1. 投标人须遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国合同法》及其它有关的法律和法规；为中华人民共和国境内注册的独立法人机构，具有独立承担民事责任能力；

2. 公司成立二年以上（以营业执照成立日期到开标当日满二年为准，且实缴资本不少于300万元人民币）；经营范围满足招标项目需求，并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目的能力；

3. 具有良好的商业信誉，在国家企业信用信息公示系统中无行政处罚、经营异常或失信信息或上述信息已被移除；

4. 具有健全的财务会计制度，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5. 近三年内的经营活动中经营业绩良好并且没有违法违规违纪行为；



6. 投标人必须是最最终中标并签订合同的单位，不得以任何理由将已中标项目以任何形式转包给其他单位；
7. 对招标方下达的运输计划要提供保质保量和高效的服务。投标人须认可招标方的工作指令，包括节、假日及非正常上下班时间能正常开展工作的要求。
8. 投标人要保证货物的安全，如在仓储、运输途中因投标人原因，发生货物丢失或损毁，投标人对此事故所产生的一切后果负责。
9. 投标人应在规定时限内为招标方提供及时、准确的信息反馈服务。
10. 本次招标项目不接受联合体投标。；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年12月20日 08时00分到2023年12月26日 17时00分

获取方式：“中国招标投标公共服务平台”网上自行下载招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年12月26日 18时00分

递交方式：重庆市两江新区翠宁路6号纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年12月27日 10时00分

开标地点：重庆市两江新区翠宁路6号

七、其他

无

八、监督部门

本招标项目的监督部门为重油高科电控燃油喷射系统有限公司党群工作部。

九、联系方式

招 标 人：重油高科电控燃油喷射系统有限公司

地 址：重庆市两江新区翠宁路6号

联 系 人：罗文珊

电 话：13667662443

电子邮件：luows@cyefi.cn

招标代理机构：

地 址：



联系人:

电话:

电子邮件:

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 董宗琪 (签名)

招标人或其招标代理机构: _____ (盖章)



重油高科电控燃油喷射系统有限公司

2024年物流运输

招

标

书

招 标 人:重油高科电控燃油喷射系统有限公司

编号:CYCG-ZB-2023005

2023年12月

目 录

第一章、招标公告.....	2-3
第二章、投标人须知.....	4-8
第三章、投标文件编制.....	9-25
第四章、技术要求.....	26-30

第一章 招标公告

一、项目名称

项目名称：2024年物流运输项目。

二、招标内容

项目内容：配套件、零部件运输、售后返件、工装运输及其它零星物资。

承运路线及运输方式：

1. 相关配套路线：浙江杭州、山东济南、山东章丘、山东青州、山东潍坊、云南昆明、四川成都、广西玉林、上海杨浦、河南洛阳、陕西宝鸡、重庆江津、重庆永川、江苏苏州、山西太原、安徽合肥等，根据市场情况路线适时有增减，运输方式一般为公路专线运输。
2. 重康PT产品路线：渝北工厂-沙坪坝井口、渝北工厂-渝北礼嘉。

3. 营销配件及售后备件路线：全国各地，并根据用户要求方式发运，如航空、铁路、顺丰、德邦、物流等。

4.

线路同时包括有产品、工装、售后件从卸货地返回重庆招标方，2024年预计吨位以公司实际发货量为准(发生时)。

5. 重庆市内零星物资运输。

包括但不限于下列服务内容：

1. 其间的运输、装卸；
2. 代办相关货运的单证手续；
3. 代办货值100%的，以招标方为受益人的运输货运保险及理赔服务。

三、招标形式

采购形式：公开招标。

四、招标议程

1. 发标时间：2023年12月20日。

方式：招标人在上述时间范围内，在特定网站发布本项目招标公告及招标文件电子版，招标人不对投标人能否通过相关网站正确或及时获取招标文件负责。

2. 投标报名截止时间：2023年12月26日下午17点前（根据二类公开招标要求结合集团公司规定挂网5

天，纸质资料，逾期不受理）。

方式：投标单位授权人员按时提交盖有投标单位公章的资质资料直接送达或快递方式送达，快递收到即视为送达。

3. 答疑时间：截止至2023年12月26日下午16点。

答疑方式：电话答疑。

答疑联系人：徐苗

答疑联系方式：15212156921

4. 开标时间：2023年12月27日上午10时（若有变动另行通知）。

5. 开标地点：重庆市两江新区翠宁路6号201会议室、309会议室，其中309会议室为等待休息室。

6. 开标现场资质审验。

需提交的材料要求：详见本招标书“第二章 招标人须知”之“二、投标响应文件”之“1.(1) 资质文件”所列示条目及要求。

7. 评标：

需提供的材料：

(1) 开标一览表；

(2) 标书；

(3) 有统一社会信用代码的新版营业执照复印件（盖鲜章）；

(4) 投标单位的法定代表人或授权代表的身份证复印件（盖鲜章）；

(5) 其他（根据项目需要增加）

说明：投标人需按本招标书之“第三章 投标文件编制”之相关要求对上述投标文件进行编制密封，并于评标开始时由评标工作小组当面拆封。

8. 联系人：

罗文珊 联系电话：13667662443

六、监督部门

本次招标项目的监督部门为重油高科电控燃油喷射系统有限公司党群工作部。

招标人（项目负责人）：_____（签名）

招标人：_____（盖章）

二〇二三年十二月十九日

第二章 投标人须知

一、合格投标人

1. 投标人须遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国合同法》及其它有关的法律和法规；为中华人民共和国境内注册的独立法人机构，具有独立承担民事责任能力；

2. 公司成立二年以上（以营业执照成立日期到开标当日满二年为准，且实缴资本不少于300万元人民币）；经营范围满足招标项目需求，并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目的能力；

3. 具有良好的商业信誉，在国家企业信用信息公示系统中无行政处罚、经营异常或失信信息或上述信息已被移除；

4. 具有健全的财务会计制度，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5. 近三年内的经营活动中经营业绩良好并且没有违法违规违纪行为；

6. 投标人必须是最终中标并签订合同的单位，不得以任何理由将已中标项目以任何形式转包给其他单位；

7. 对招标方下达的运输计划要提供保质保量和高效的服务。投标人须认可招标方的工作指令，包括节、假日及非正常上下班时间能正常开展工作的要求。

8. 投标人要保证货物的安全，如在仓储、运输途中因投标人原因，发生货物丢失或损毁，投标人对此事故所产生的一切后果负责。

9. 投标人应在规定时限内为招标方提供及时、准确的信息反馈服务。

10. 本次招标项目不接受联合体投标。

11. 入围（获得该项目的投标资格）的投标人，需遵循以下要求：

投标人需在开标前1天向招标人财务部门缴纳20000元（人民币）作为本次投标的投标保证金。

缴纳方式：基本账户转账

重油高科电控燃油喷射系统有限公司：20000（元）

开户银行：招商银行股份有限公司重庆沙坪坝支行
户名：重油高科电控燃油喷射系统有限公司
账号：2361 8257 4210 001
纳税人识别号：915000005042839645

注：发生以下情况时，招标人有权没收保证金：

①截至开标前1天，投标人无正当理由、未以书面形式递交说明而在投标截止日不来投标的；

②无正当理由随意放弃、撤销招标文件、确定为中标人后无正当理由拒签合同、在签订合同时向投标方或合同签订单位提出无理附加条件的，保证金不予返还，该投标人2年不得参与招标方组织的采购项目。

③投标过程中被查实有串标、围标、陪标等违规违纪行为的；

④投标人有违约违规行为或被投诉、举报的，在调查处理期间，保证金暂不退还，待调查处理结束后按有关规定处理。

不存在以上违规情况的投标人，招标人按照财务制度退款，在确定中标人后，按投标人所提供的账户信息30个工作日内退还投标保证金（本金，不计息）。或根据合同中的约定将投标保证金转为履约保证金（期间不计息）。

二、投标响应文件

1. 投标响应文件组成：

投标文件1正1副并附U盘电子版（详见本响应文件“第三章 响应文件编制”）

（注意：投标响应文件均需加盖投标单位公章，以下不再逐条款列示此项要求）

(1) 资质文件

① 统一社会信用代码的新版营业执照副本复印件；道路运输经营许可证复印件；

②

法定代表人参加投标的，需提供法人身份证复印件；派授权人参加投标的，需提供法定代表人授权委托书及被授权人身份证复印件；

③近三年内在经营活动中没有违法违规行为的声明；

④投标单位在国家企业信用信息公示系统中无行政处罚、经营异常或失信信息或上述信息已被移除的声明。

注：为防止丢失，上述资料资格审核时使用加盖单位公章的复印件。

重要提示：资格审核中，上述所列示的所有条款均属于否决项，对于任意一项或多项未达到资格审核要求的投标人，视为主动放弃投标，该投标人将不能进入后续的评标程序。对于未通过资格审核要求的投标人，不做任何解释。

(2) 商务文件

① 报价单（格式见“第三章 投标文件编制”格式1-格式13）；

(3) 技术文件

①投标人按本招标书“第四章 技术协议书”中所列示项目内容自行编制的技术文件；

②相关条款偏离表（格式见“第三章 投标文件编制”）；

注：可做正偏离，但不允许有低于本招标文件相关要求的情况出现，否则视为主动放弃本项目投标。

2. 投标文件的签署盖章、密封标记、附件格式：

详见“第三章 投标文件编制”之相关要求。

3. 其他

①投标人应认可由于重油高科电控燃油喷射系统有限公司或上级集团公司政策变化引起的随时终止合同的要求。如投标人不认可、不接受，则投标人在本文件“第三章 响应文件编制”之“相关条款偏离表”中注明“不接受”字，重油高科电控燃油喷射系统有限公司将视之为主动放弃投标。

②其余未尽事宜，双方协商。

③要求重油高科电控燃油喷射系统有限公司提供的配合，在投标文件中说明。

三、报价

1. 投标人应根据招标人提供的“报价单”（格式3，格式见“第三章 投标文件编制”）；本着诚信合作的态度，向招标人提供真实、合理的投标报价。

2. 报价应为经与重油高科电控燃油喷射系统有限公司项目联系人员充分沟通确认基础上，由投标人在满足重油高科电控燃油喷射系统有限公司所提出相关环节有关的所有费用。

3. 配套报价货币单位为：元/吨·km（人民币，含税），增值税率9%。

重康路线中井口、礼嘉报价为：元/趟（人民币，含税），增值税率9%，（往返）。

配件及零担报价为：专线价格元/吨·km（人民币，含税），增值税率9%。

配件第三方运输代理报价为：元/件（人民币，含税），增值税率6%+第三方原票。

注：

①除重康路线固定有工装返运招标方外，其他路线不固定时间批次重量包括产品、工装、售后件等从卸货地返回重庆招标方，往返单价相同。

②发货当量、发货次数、招标基价，参考第四章“技术协议书”，报价不得高于基价，否则视为无效。

③因市场形势变化，2024年发货量以本公司实际发货量为准，风险自担。

④报价单位为“元/吨·Km”时，报价精确到小数点后3位，报价单价应低于基础价。

4. 结算方式：项目中标人凭借招标方的发货单据及相关票据和国家规定的增值税专用发票向招标方

挂账，招标方在收到项目中标人发票财务挂账后满三个月后以银行承兑支付成交方运费。

四、评标流程

1. 资格审核：

(1)审核依据：“第二章 投标人须知”中以下条款中的要求

- ① “一、合格投标人”；
- ② “二、投标响应文件要求”之“1.(1)资质文件”；

(2)审核方法：

由招标人组织评标专家组进行审核。资格审核中所列示的所有条款均属于否决项，对于任意一项或多项未达到资格审核要求的投标人，视为主动放弃投标，该投标人将不能进入后续的评标程序。对于未通过资格审核要求的投标人，不做任何解释。

2. 评标：

本次采用综合评分法，评标专家组将按照以下规定的综合评分标准进行打分，按得分由高到低顺序推荐中标候选人。总分100分。评标专家组根据技术标准、到货周期、报价、服务、付款方式等因素综合考量，按综合得分高低确定中标人，对未中标的投标人不做任何解释。评标专家组可与招标人进行多次商务谈判，及各方面的澄清。

评分内容	评分标准
运输价格 (60分)	(1)各条目均符合目标价，得基础分30分。 (2)各条目报价与目标价格相比综合降幅1%，在基础分(30分)上加2分，最高得60分。
业绩与资质 (17分)	(1)从事该行业年限情况：10分，按10年以上(8-10分)、5-10年(4-8分)、5年以下(4分)进行赋分。 (2)实缴资本：2分(≥400万元2分，400万以下0分) (3)既往业绩：5分，按优(5分)、良(3分)、一般(1分)进行赋分。
安全保障计划 (10分)	(1)货物安全保障计划及执行措施：5分，按优(4-5分)、良(2-3分)、一般(1分)进行赋分。 (2)货物防护计划及保险承诺：5分，按优(4-5分)、良(2-3分)、一般(1分)进行赋分。
服务能力 (10分)	按优(7-10分)、良(3-6分)、一般(2分以下)。
文件质量 (3分)	按优(2-3分)、良(1-2分)、一般(0-1分)进行赋分。

五、协议签订

1. 招标人根据评标专家组的评标结果，按综合得分高低确定中标人，并通知中标人，招标人不承诺将协议授予报价最低的投标人。

2. 招标人通知中标人按规定时间与招标人签订合同，如果中标人接到通知后，无正当理由拒绝按其规定的期限与招标人签订合同或在签订合同时向招标人提出附加条件或者更改合同实质性内容的，招标人有权取消其成交资格，招标人将按照评标结果排名顺序递补符合条件的中标人，或重新组织招标，并向中标人索赔20万元（以保证金冲抵）。

3. 中标人如将中标项目转包或分包给他人、或者履行协议的能力或信用有严重缺陷的，招标人有权取消其中标资格并解除协议。

4. 因“七、1.4.；七、1.5；七、1.6.”原因被取消中标资格的投标人，2年内不得参与招标人同类的招投标项目；招标人将按照评标结果排名顺序递补符合条件的中标人，或重新组织招标。

5. 中标文件未能涵盖的具体权利义务以双方最终签署的合同为准。

6. 无论基于何种原因，各项本应作为拒绝处理的情形，即便未及时被发现而使该中标人通过了资格审核、初评、现场复审、终评或其他所有相关程序，包括已签订合同，招标方有权取消其成交资格，一旦中标人被拒绝或该中标人此前的评议结果被取消，因此产生的相关的费用以及一切损失均由中标人承担。

7. 运输合同签订需缴纳合同保证金50万元，有序运行3个月后退保证金30万元，合同期满后30日内退还20万元（现合作供应商可不用重新缴纳）。

六、中标人瑕疵滞后发现的处理原则

无论基于何种原因，各项本应作为拒绝处理的情形即便未被及时发现而使该中标人通过了资格审核、评审或其他所有相关程序，包括已签订合同的情形，一旦中标人被拒绝或该中标人此前的评议结果被取消，相关的一切损失均由该中标人承担。

七、废标及终止招标

1. 投标人有下列情形之一，其投标将被视为废标，招标人将严格按照《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规及规章制度的规定行使权利。投标人给招标人造成损失的，招标人有索赔的权利，投标人应予以赔偿。

(1) 投标人提供的有关资格、资质证明文件不合格、不真实或提供虚假投标材料；

(2) 投标人在报价有效期内撤回投标；

(3) 在整个评标过程中，投标人有企图影响评标结果公正性的任何活动；

- (4)投标人以任何方式诋毁其他投标人；
- (5)投标人串通投标；
- (6)以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假，骗取中标的；
- (7)中标后不按规定签订协议或合同；
- (8)法律、法规规定的其他情况。

2. 出现下列情形之一，招标人有权否决所有投标人的投标，并终止招标。

- (1)有效投标不足三家；
- (2)出现影响采购公正的违法、违规行为的；
- (3)评标委员会经评审，认为所有投标都不符合招标文件要求的；
- (4)因重大变故，招标任务取消的。
- (5)招标人认为其他应终止招标的情形。

八、其他

- 1. 其余未尽事宜均以协议(或合同)约定为准。
- 2. 要求招标人或相关合同签订单位提供的配合，在标书文件中说明。
- 3. 凡对本次招标提出的问询，均以招标人的书面答复为准。招标人的任何工作人员对投标人所作的任何口头解释、介绍、答复，对招标人和投标人均无任何约束力。
- 4. 投标人应承担所有与准备和参加投标有关的全部费用，包含但不限于投标过程中产生的其他各项费用，招标人在任何情况下均无义务和责任承担此费用。

九、技术要求

投标人应与招标方联系人员充分沟通，理解认可并接受相关技术服务要求。

十、本次招标最终解释权归重油高科电控燃油喷射系统有限公司。

第三章 投标文件编制

一、投标文件签署

1. 法定代表人或投标授权代表必须按招标文件的规定在招标文件（正本、副本及各附件并附U盘电子版）、招标一览表上签字并加投标人公章，不得使用其它形式如带有“专用章”等字样的印章，否则投标将被视为无效。如投标人对投标文件进行了修改，则须由投标人的法定代表人或授权代表在修改的每一页上签字并加盖公章。

2. 任何行间插字、涂改和增删，必须由投标人的法定代表人或授权代表签字并加盖公章后才有效。

二、投标文件的密封标记

1. 投标方应将投标文件正、副本、U盘一同密封送达，并在封面明显处注明以下内容：

(1)项目名称

(2)投标人名称（加盖公章）、地址、邮编、电话、传真

2. 请 投 标 人 将

“投标一览表”单独密封，并注明投标一览表、项目名称、投标人名称（加盖公章），与投标文件同时提交。

3. 每一密封文件在封口处加盖投标人公章并注明“于2023年12月26日上午10时之前不准启封”字样。

4. 如果投标人未按上述要求对投标文件进行密封和标记，或因投标人密封不当造成投标文件的提前开封，招标人有权予以拒绝，并视为投标人主动放弃投标

三、投标文件附件格式

格式1

项目名称:重油高科电控燃油喷射系统有限公司2024年物流运输

投标函

致重油高科电控燃油喷射系统有限公司:

根据贵方为2024年度物流运输 招标书相关要求, 签字代表(全名、职务)
经正式授权并代表投标人(投标人名称、地址)

提交下述文件:

标书(正本1份和副本1份、U盘)

开标一览表(1份)

资质证明文件(1份)

据此, 签字代表宣布同意如下:

1. 所附报价表中规定的应提供的报价单价(含税)为格式3.1-
3.3明细价格, 即(中文文字描述)。

2. 投标人将按招标文件的规定履行合同责任和义务。

3. 投标人已详细审查全部招标文件, 我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的
权利。

4. 投标有效期: 自投标截止之日起至合同签署日一直有效。

投标人同意提供贵方要求的可能与投标有关的一切数据和资料, 完全理解贵方采取综合
评标的中选方式。

6. 投标人承诺所提供的所有数据和资料均真实有效, 如存在虚报情况, 投标人愿为此承
担一切法律责任, 并主动退出本项目竞标。

7. 与本投标有关的一切正式往来通讯请寄:

地址:

邮编:

电话:

传真:

投标人授权代表签字:

职务:

日期:

投标人授权代表姓名、职务、电话:

投标人名称(及公章):

日期: 年 月 日

格式2

项目名称:重油高科电控燃油喷射系统有限公司2024年物流运输

投标文件目录

序号	主要内容	索引

投标人名称(盖章):

法定代表人或授权代表签字:

- 注:1. 本表填写响应文件主要内容, 以用于评审宣读。
2. “索引”一栏填写该主要内容对应于响应文件的“条款号/页号”。

格式3.1

项目名称:重油高科电控燃油喷射系统有限公司2024年物流运输

物流运输费用报价单一

投标人名称:

(公章)

线路	主要卸货地	距离KM	2024年吨位(参考)	所运货物	时间要求	基础价(元/吨·km, 税率9%)
重庆-章丘	载信物流	1581	672	汽车零部件	72小时内送达	0.313
重庆-杭州	杭州国立	1676	80	汽车零部件	72小时内送达	0.295
重庆-玉林	股司/玉动	1127	155	汽车零部件	72小时内送达	0.470
重庆-青州	山东云内	1705	64	汽车零部件	72小时内送达	0.393
重庆-潍坊	潍柴集约	1740	1848	汽车零部件	72小时内送达	0.348
重庆-昆明	云内动力	951	210	汽车零部件	48小时内送达	0.484
重庆-杨浦	上柴动力	1720	20	汽车零部件	72小时内送达	0.395
重庆-宝鸡	北方动力	650	2	汽车零部件	48小时内送达	0.692
重庆-苏州	苏州国方	1700	2	汽车零部件	72小时内送达	0.394
重庆-合肥	合肥云内	1700	10	汽车零部件	72小时内送达	0.385
重庆-江津	重潍柴	90	82	汽车零部件	3小时内送达	5.778
重庆-永川	磐谷	110	49	汽车零部件	3小时内送达	4.455
重庆-洛阳	洛拖	1100	5	汽车零部件	72小时内送达	0.436
重庆-章丘	复强	1581	10	汽车零部件	72小时内送达	0.329

重庆- 济南	卡配库	158 1	60	汽车零部件	72小时内送达	0.329
重庆- 济南	卡车库	152 8	10	汽车零部件	72小时内送达	0.34
重庆- 章丘	中心库	152 8	5	汽车零部件	72小时内送达	0.34
重庆- 太原	山西云内	141 6	6	汽车零部件	72小时内送达	0.756
重庆- 南通	上研动力	165 0	5	汽车零部件	72小时内送达	0.394
重庆- 广德	安徽乾能	153 6	5	汽车零部件	72小时内送达	0.394
重庆- 宝山	上海凯迅	172 0	5	汽车零部件	72小时内送达	0.395
重庆- 昆山	东柴江苏	170 0	5	汽车零部件	72小时内送达	0.394
重庆- 福安	福建卡特	155 0	5	汽车零部件	72小时内送达	0.394

投标人名称（盖章）：

法定代表人或授权代表签字：

注：

线路同时包括有产品、售后返件从卸货地返回重庆招标方，往返单价相同。2024年发货量以公司实际发货量为准。

格式3.2

项目名称:重油高科电控燃油喷射系统有限公司2024年物流运输

物流运输费用报价单二

投标人名称: (公章)

线路1:重油(两江新区翠宁路6号)至重庆沙坪坝区井口工业园井盛路5号。

线路2:重油(两江新区翠宁路6号)至重庆康明斯发动机有限公司礼嘉工厂(渝北区礼洁路12号)。

线路	单面距离(km)	发货频次(趟/年)	发货重量预计(kg)	退货频次(趟/年)	退货重量预计(kg)	备注	基础价(元/吨·公里)
----	----------	-----------	------------	-----------	------------	----	-------------

重油-井口	25	260-312	538-1000	156-260	160-240	车型4.2M中货,重油负责装货,康发负责卸货。	26
重油-礼嘉	15	260-312	468-600	156-260	80-120	车型4.2M中货,重油负责装货,重康负责卸货。	36.667

发货:重康PT产品及零部件。

返货:产品工装,单件工装40kg,部分塑料制品(占1.5m³),极少批次售后旧件(0-20Kg内)可一并返回。

报价单中发货频次、发货载重均为2023年平均量供参考,2024年发货次数发货载重以公司实际发货情况为准。

投标人名称(盖章):

法定代表人或授权代表签字:

格式3.3

项目名称:重油高科电控燃油喷射系统有限公司2024年物流运输

物流运输费用报价单三

投标人名称:

(公章)

市内短途接送

(收发货地点:翠宁路6号库房) 单位:元/公里

序	货物重量 费用		600公斤以 内	0.6-1.5 T	1.5-2.5 T	2.5-5 T	距离/单边(Km)
	送达地点						
1	机场		1.573	2.270	2.743	4.073	18
2	火车南站		0.924	1.246	1.441	2.064	30
3	火车北站		2.226	3.115	3.534	5.348	14
4	菜园坝		0.765	1.032	1.320	1.758	22
5	梨树湾		1.593	2.270	2.743	4.073	26
6	华荣市场(汽 博)		3.574	5.720	8.556	10.695	10
7	火车西站		0.793	1.107	1.320	1.916	31

注:涉及空运、铁路、汽运提货费及到付等所有费用,乙方先行过票,再开具发票和原发票复印件给甲方挂账结算。

外包发运价格下浮及服务费

(1)外包德邦物流运输方式的,发货执行德邦物流公布运价下浮25%。单件服务费3.78元。

(2)外包顺丰物流运输方式的,发货执行顺丰物流公布运价下浮1%。单件服务费3.78元。

(3)其他物流方式:(时效等同德邦顺丰)价格比较20-48%(专线物流与德邦比较)。单件服务费4.83元。

注:外包投标方先行过票,开具发票给招标方,招标方只对投标方结算。

投标人名称(盖章):

法定代表人或授权代表签字:

格式3.4

项目名称:重油高科电控燃油喷射系统有限公司2024年物流运输

物流运输费用报价单四

投标人名称:

(公章)

重量根据市场变化发货情况有变化,物流运价单位:元/吨·公里

序	到达地(×市×区)	2024年预估	距离(km)	报价
---	-----------	---------	--------	----

号		发货重量(吨)		
1	青海省西宁市城东区	2	1290	0.775
2	河南省郑州市管城区	2	1190	0.84
3	甘肃省兰州市城关区	1	1130	0.885
4	陕西省西安市灞桥区	15	815	1.202
5	河南省郑州市中牟县	6	1200	0.917
6	昆明官渡区	4	880	1.08
7	贵州省兴义市桔山新区	1	721	1.318
8	遵义市外环路	1	260	1.846
9	四川成都市区传化物流基地	1	335	2.03
10	贵州省兴义市坪东木贾国际商贸城	1	728	1.305
11	四川省成都市新都区元贞国际机械城	1	333	2.042
12	贵州省贵阳市花溪区孟关国际汽配城	2	506	1.779
13	贵阳市金阳新区金华镇陆航汽配城	1	489	1.84
14	深圳市石岩镇	30	1520	0.855
15	广州市白云区	2	1402	0.856
16	深圳市南山区	2	1523	0.854
17	石家庄市裕华区	10	1520	0.658
18	乌鲁木齐市头屯河区	10	2880	0.451
19	山东省济南市天桥区	60	1528	0.458
20	温州市平阳县	30	1776	0.478
21	太原市建南汽配市场	6	1416	0.756
22	福州市晋安区	2	1753	0.742
23	辽宁省沈阳市大东区	10	2410	0.539
24	内蒙包头市九原区	2	1530	0.752
25	内蒙锡林郭勒盟二连浩特市	4	2030	0.64
26	哈尔滨市道外区	4	2963	0.506
27	广西玉林市玉州区	1	1127	0.47

投标人名称（盖章）：

法定代表人或授权代表签字：

格式3.5

项目名称:重油高科电控燃油喷射系统有限公司2024年物流运输

物流运输费用报价单五

投标人名称:

(公章)

重量根据市场变化发货情况有变化, 物流运价单位: 元/吨·公里

序	货量 地点	距离	600公斤以 内 (单位:元/ 车)	0.6- 1.5吨 (单位:元/ 车)	1.5- 2.5吨 (单位:元/ 车)	2.5-5吨 (单位:元/ 车)	具体地址	2023 年总 运输 次数 (预 测)
1	机场(两 路)	19	≤25	≤50	≤60	≤110	跨越速运重 庆渝北分拨 (渝北区黑 巷子)	20
2	空港	6.7	≤50	≤70	≤85	≤140	重庆市渝北 区回兴街道 宝石路260 号	1
3	北站(沙 坪坝)	26	≤80	≤100	≤130	≤180	梨树湾钢材 市场	21
4	李家沱	33	≤105				重庆市巴南 区李家沱桥 南村6栋	18
5	白市驿	39	≤120				九龙坡区海 龙工业园区	9
6	白市驿	36	≤120				九龙坡区含 谷镇净龙村 二社	
7	江津宝钢 库房	57	≤180				攀宝钢材市 场(江津区 九江大道9 号)	26
8	铜梁	49.4	260				铜梁区产业 大道与铜合 大道交叉口 西400米/铜 梁区铜合大 道252号	182
9	蔡家	19	60				重庆市北碚 区施家梁镇 蔡家岗镇盈 田光电谷35	15

							号	
10	大足	106	360				重庆市大足 区邮亭镇智 伦电镀园	3

投标人名称（盖章）：

法定代表人或授权代表签字：

格式4

项目名称:重油高科电控燃油喷射系统有限公司2024年物流运输

相关条款偏离表

序号	招标文件条款		偏离内容
	条款号	条款要求	
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

投标人名称 (盖章):

法定代表人或授权代表签字:

注:为避免歧义,无偏离也应要提报该表,并注明“无”字。如无该表则即使在其它部分已反映,将也被视为“无偏离”。

格式5

项目名称:重油高科电控燃油喷射系统有限公司2024年物流运输

法人授权委托书

致重油高科电控燃油喷射系统有限公司:

本授权委托书声明:我(法人姓名) 系(投标人公司名称) 的法定代表人,现授权委托(投标人公司名称) 的 (授权委托代理人姓名) 为我公司参加贵方组织的 原材料采购的法定代表人授权委托代理人,全权代表本公司处理该项目过程的一切事宜,包括:投标、参与评审、谈判、签约等。投标人授权代表在过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务,我公司均予认可并对此承担全部责任。

委托期限:2023年12月1日至 2024年1月30日

代理人无转委托权,特此委托。

代理人姓名: 性别: 年龄:

身份证号码: 职务:

投标名称:(盖单位公章)

法定代表人:(签字)

附被授权人有效的身份证正反两面复印件

格式6

项目名称:重油高科电控燃油喷射系统有限公司2024年物流运输

企业情况、从业经历、服务承诺一览表

投标人名称 (盖章):

法定代表人或授权代表签字:

单位名称				所属行业				电话				法定代表人		
地址				单位类型				传真				被授权人		
一、从事本项目经验及企业概况				投标人声明				1.本声明中提供的情况和内容及我方提供的资格证明文件内容完全是真实的。 2.我方承担因招标方查知因我方材料不实而造成本次投标失败的所有损失。						
二、单位概况	注册资金: 万元		职工人数	人	上年主要经济指标	营业总额: 万元	公路运输	万元						
	实收资本: 万元		物流专职人员	人			其他	万元						
	固定资产	原值	万元	长期负债	万元	主要营业项目	1、							
		净值	万元	流动负债	万元		2、							
	占地面积: 平方米		经营车辆	台	3、									
营业网点			个	4、										
三、货运情况	货运车辆及型号	数量	使用年限	车辆保险	四、既往业绩	主要合作客户		年运量						

注:1. 投标人为满足本项目之需, 需实际配置的、包含但不限于上述设备、人员及其他条目;

2. 投标人可在上表内容基础上, 酌情自行增加相关条目, 以便更好的满足项目开展之需要。

格式7

项目名称: 重油高科电控燃油喷射系统有限公司2024年物流运输

相关经营资质证书

(道路运输经营许可证、道路物流运输企业经营资质证明等)

投标人名称 (盖章):

法定代表人或授权代表签字:

格式8

项目名称:重油高科电控燃油喷射系统有限公司2024年物流运输

单位车辆一览表

(包括车型、核载质量、车厢长度、已使用年限、车辆保险等信息)

投标人名称（盖章）：

法定代表人或授权代表签字：

格式9

项目名称：重油高科电控燃油喷射系统有限公司2024年物流运输

服务于本项目的全部车辆行驶证复印件

（挂靠车辆还需附挂靠合同）

投标人名称（盖章）：

法定代表人或授权代表签字：

格式10

项目名称：重油高科电控燃油喷射系统有限公司2024年物流运输

近三年财务状况表

提供财务会计报表，包括资产负债表、现金流量表、利润表和所有者权益（或股东权益）变动表以及附注的复印件。

投标人名称（盖章）：

法定代表人或授权代表签字：

格式11

道路运输安全保证计划

说明：

投标人应根据本招标文件要求以及货运项目及货运产品的特点，提出详细的安全保证承诺及措施，该承诺及措施包括但不限于：

1. 整体项目顺利实施的安全保证承诺；
2. 对所承运货物的全额保险承诺及计划；
3. 运输及交付时限承诺及措施；
4. 货物自接收、在途、临储及交付前的防护措施及计划；
5. 运输设备的投保承诺及措施；
6. 紧急情况的预防及处理承诺和措施；
7. 投标人认为需提供的关于安全保证方面的其它文件。

投标人名称（盖章）：

法定代表人或授权代表签字：

格式12

服务承诺及方案

（格式自制）

说明：

投标人应根据本招标文件要求提出详细运输及保障计划，该计划包括但不限于：

- 1.合理及适用的接单、配送方案；
- 2.货运高峰期及紧急情况的处理；
- 3.保证交货期的制度和措施；
- 4.物流跟踪及信息反馈系统计划及措施；
- 5.运输方式、装卸车措施；
- 6.运输车辆及相关人员的管理及培训计划；
- 7.投标人认为需提供的其它文件。

投标人名称（盖章）：

法定代表人或授权代表签字：

格式13

投标人认为需要加以说明的其他材料

投标人名称（盖章）：

法定代表人或授权代表签字：

第四章 技术协议

1. 线路简介

相关配套路线:浙江杭州、山东济南、山东章丘、山东青州、山东潍坊、云南昆明、广西玉林、上海杨浦、河南洛阳、陕西宝鸡、重庆江津、重庆永川等, 运输方式一般为公路专线运输。

2. 线路基本要求

2.1 相关配套产品路线

线路	主要卸货地	距离KM	2023年预计吨位(参考)	所运货物	时间要求	价格(元/吨·km, 税率9%)
重庆-章丘	载信物流	1581	700	汽车零部件	72小时内送达	
重庆-杭州	杭州国立	1676	300	汽车零部件	72小时内送达	
重庆-玉林	股司/玉动	1127	100	汽车零部件	72小时内送达	
重庆-青州	山东云内	1705	20	汽车零部件	72小时内送达	
重庆-潍坊	潍柴集约	1740	1600	汽车零部件	72小时内送达	
重庆-昆明	云内动力	951	40	汽车零部件	48小时内送达	
重庆-杨浦	上柴动力	1720	30	汽车零部件	72小时内送达	
重庆-宝鸡	北方动力	650	2	汽车零部件	48小时内送达	
重庆-苏州	苏州国方	1700	2	汽车零部件	72小时内送达	

重庆-合肥	合肥云内	1700	7	汽车零部件	72小时内送达
重庆-江津	重潍柴	90	100	汽车零部件	3小时内送达
重庆-永川	磐谷	110	40	汽车零部件	3小时内送达
重庆-洛阳	洛拖	1100	2	汽车零部件	72小时内送达
重庆-章丘	复强	1581	10	汽车零部件	72小时内送达
重庆-济南	卡配库	1581	60	汽车零部件	72小时内送达
重庆-济南	卡车库	1528	10	汽车零部件	72小时内送达
重庆-章丘	中心库	1528	5	汽车零部件	72小时内送达
重庆-太原	山西云内	1416	6	汽车零部件	72小时内送达
重庆-南通	上研动力	1650	5	汽车零部件	72小时内送达

2.2项目名称:重康康发物流运输

线路1:重油(两江新区翠宁路6号)至重庆沙坪坝区井口工业园井盛路5号;

线路2:重油(两江新区翠宁路6号)至重庆康明斯发动机有限公司礼嘉工厂(渝北区礼洁路12号)发货。

线路	单面距离(km)	发货频次(趟/年)	发货重量预计(kg)	退货频次(趟/年)	退货重量预计(kg)	备注	价格(元/吨·公里)
重油-井口	25	260-312	538-1000	156-260	160-240	车型4.2M中货,重油负责装货,康发负责卸货。	
重油-礼嘉	15	260-312	468-600	156-260	80-120	车型4.2M中货,重油负责装货,重康负责卸货。	

发货:PT产品及零部件。

退货:产品工装,单件工装40kg,部分塑料制品(占1.5m²),极少批次售后旧件(0-20Kg内)可一并返回。

发货频次、发货载重均为2023年平均量供参考，2024年发货次数发货载重以公司实际发货趟数为准。

当2条线路报价高低不等时，以线路1报价为主要指标。

2.3 市内短途接送

序	地点	重量				距离/单边(Km)
		600公斤以内	0.6-1.5 T	1.5-2.5 T	2.5-5 T	
1	机场					18
2	火车南站					30
3	火车北站					14
4	菜园坝					22
5	梨树湾					26
6	华荣市场(汽博)					10
7	火车西站					31

(收发货地点:翠宁路6号库房) 基础价格: 元/公里

注:涉及空运、铁路、汽运提货费及到付等所有费用,乙方先行过票,再开具发票和原发票复印件给招标方挂账结算。

2.4 外包发运价格下浮及服务费率

(1) 外包德邦物流运输方式的, 发货执行德邦物流公布运价下浮25%。单件服务费 3.78元。

(2) 外包顺丰物流运输方式的, 发货执行顺丰物流公布运价下浮 1%。单件服务费 3.78元。

(3) 其他物流方式:(时效等同德邦顺丰)价格比较 20-48%(专线物流与德邦比较)。单件服务费 4.83元。

2024年外包发运情况预估如下:

外包发运方式	发运件数(件)	发运重量(吨)
德邦物流	2500	50
顺丰快递	1000	8.3

注:投标人先行过票,再开具发票给招标方结算。

2.5重庆-全国零担(主要明细)

重量根据实际发货情况, 物流运价单位:元/吨·公里

序号	到达地(×市×区)	2023年预估 发货重量(吨)	距离(km)	价格
1	青海省西宁市城东区	2	1290	
2	河南省郑州市管城区	2	1190	
3	甘肃省兰州市城关区	1	1130	
4	陕西省西安市灞桥区	15	815	
5	河南省郑州市中牟县	6	1200	
6	昆明官渡区	4	880	
7	贵州省兴义市桔山新区	1	721	
8	遵义市外环路	1	260	
9	四川成都市区传化物流基地	1	335	
10	贵州省兴义市坪东木贾国际商贸城	1	728	
11	四川省成都市新都区元贞国际机械城	1	333	
12	贵州省贵阳市花溪区孟关国际汽配城	2	506	
13	贵阳市金阳新区金华镇陆航汽配城	1	489	
14	深圳市石岩镇	30	1520	
15	广州市白云区	2	1402	
16	深圳市南山区	2	1523	
17	石家庄市裕华区	10	1520	
18	乌鲁木齐市头屯河区	10	2880	
19	山东省济南市天桥区	60	1528	
20	温州平阳县	30	1776	
21	太原市建南汽配市场	6	1416	
22	福州市晋安区	2	1753	
23	辽宁省沈阳市大东区	10	2410	
24	内蒙包头市九原区	2	1530	
25	内蒙锡林郭勒盟二连浩特市	4	2030	
26	哈尔滨市道外区	4	2963	
27	广西玉林市玉州区	1	1127	

全国各地, 并根据用户要求方式发运, 如航空、铁路、顺丰、德邦等。

3. 产品包装说明

公司内货物物资系机械产品零部件, 一般采用纸箱包装为主, 主机配套产品部分为木托盘包装或裸装。

4. 产品重量说明

普通产品从1公斤到50公斤不等, 托盘产品一般从200公斤到480公斤不等, 托盘产品尺寸长*宽*高, 最大为1200*1080*1000(MM)。

5. 产品运输防护要求

5.1 凡木托盘包产品叠放或叠装车不能超过2层。

5.2 产品装卸过程中严禁野蛮操作, 在运输过程中注意安全。产品要求严格防雨(雪)、防尘, 要求车辆配备防雨苫布2张。

6. 线路共性要求

6.1 承运方自愿承接招标方物流运输业务, 保质、保量完成托运方委托的产品运输业务, 负责业务范围的安全生产、环境保护、职业健康等所有管理事务, 并接受托运方的监督管理。

6.2 承运方严格按照托运方的生产作业计划组织发交, 确保发交的准确性、及时性; 确保产品的外观质量达到托运方质量要求, 否则, 由此产生的一切责任及损失由承运方承担。

6.3 承运方应严格执行装卸作业的相关管理规定, 并购置全各类保险, 降低运输风险。在目的地单位接收办理入库之前运输原因造成任何产品坏损, 由承运方按托运方当年公布的配件价向托运方全额赔偿, 承运方并承担由此引起的停线事故的全部经济损失。

6.4 运输过程中如发生安全事故、交通事故, 造成人员、财产意外损害的, 相关事故的处理由承运方处理。在运输途中遇到不良情况(如路况、车况、气候、事故等等)有可能延误货物到达期限的, 承运方必须立即向托运方反馈, 以便托运方掌握情况。

6.5 承运方到托运方指定地点提货, 并按规定办理相关提货交接手续, 并双方经办人员在双方认可的交接单上签字, 主机配套产品要检查送货单及检验报告是否完整。

6.6 承运方负责与托运方、收货方进行产品件交接业务及产品对账工作。承运方保证货物安全运送到目的地, 并由客户签字收后(客户签收必须清晰), 承运方应及时对送货回单进行整理, 每月12号同发票一起交承运方。交发票时还需附发货单据及相关票据。承运方延迟超过十天的, 托运方有权解除合同。收货人或托运方因此遭受其它损失的, 承运方还应承担全部赔偿责任。

7. 投标人服务承诺及方案

投标人应根据本招标文件要求提出详细运输及保障计划, 该计划包括但不限于:

- (1) 合理及适用的接单、配送方案;
- (2) 货运高峰期及紧急情况的处理;

- (3) 保证交货期的制度和措施；
- (4) 物流跟踪及信息反馈系统计划及措施；
- (5) 运输方式、装卸车措施；
- (6) 运输车辆及相关人员的管理及培训计划；
- (7) 投标人认为需提供的其它文件。

8. 道路运输安全保证计划

投标人应根据本招标文件要求以及货运项目及货运产品的特点，提出详细的安全保证承诺及措施，该承诺及措施包括但不限于：

- (1) 整体项目顺利实施的安全保证承诺；
- (2) 对所承运货物的全额保险承诺及计划；
- (3) 运输及交付时限承诺及措施；
- (4) 货物自接收、在途、临储及交付前的防护措施及计划；
- (5) 运输设备的投保承诺及措施；
- (6) 紧急情况的预防及处理承诺和措施；
- (7) 投标人认为需提供的关于安全保证方面的其它文件。

9. 其它

9.1

其余未尽事宜，投标人应与招标方指派的联系人员充分沟通，理解认可并接受相关技术规范及服务要求。

9.2

投标人须认可因招标方发货上级集团公司政策变化引起的随时终止项目采购的要求。